
Důležité upozornění: 

stávající epidemiologická situace umožňuje uspořádat prezenční formou třídenní sympozium Ne-
svoboda, despocie a totalitarismus v kultuře a kulturních dějinách. Na všechny, kteří na konferenci 
přijdou, se však obracím s prosbou o důsledné dodržování aktuálně platných protiepidemiologických 
opatření. Vstup do budovy AV ČR v Brně na Čechyňské ulici 19 a pohyb po ní je povolen pouze 
osobám s dokladem o absolvovaném očkování proti Covidu 19 / prodělané nemoci v uplynulých 6 
měsících / o platném antigenním či PCR testu. Pohyb po budově je možný jen se zakrytými ústy a 
nosem (respirátor, rouška). Při konferenčním jednání a občerstvení toto není nutné. Ve všech 
případech je doporučené dodržovat rozestupy.  

Povinností organizátora akce je vést evidenci zúčastněných a dodržování protiepidemiologických 
opatření. Mějte proto, prosím, k prezenci nachystaný doklad o absolvovaném očkování proti Covidu 
19 / prodělané nemoci v uplynulých 6 měsících / o platném antigenním či PCR testu.  

Akce je možné zúčastnit se on-line. K tomu je třeba pouze provést registraci prostřednictvím 
stručného e-mailu s uvedením jména a pracovní pozice na e-mailové adrese 
easterneurope@hiu.cas.cz., a to nejpozději do 18. 10. 2021. Dne 19. 10. vám bude zaslán link 
umožňující připojení. 

Za pochopení děkuje a na viděnou při konferenčním jednání se těší 

Radomír Vlček 

mailto:easterneurope@hiu.cas.cz

